Avis des sociétés

INDICATEURS D’ACTIVITE TRIMESTRIELS

DELICE HOLDING
Immeuble « JOUMANA », la Zone d’ Activité Kheireddine, la Goulette 2060 - Tunis.

La société DELICE HOLDING publie ci-dessous ses indicateurs d’activité consolidés relatifs au 1* trimestre 2025 :

Du
. 2 trimestre e trimestre o 01/01/2024
Chiffresen KDT Note 2025 2024 Variation AU
31/12/2024*

Revenus du marché local
Revenus du marché de I'export
Total revenus

Production valorisée
Investissements

365629
6408
372037
381 475
7331

351 411
6 377
357 788

364 668
5561
5561

31,8%

1429 178
24 350
1453 528
1455 540
65 577
65 577

Investissements corporels et incorporels | (3) 7331
Investissements financiers - - - -

Structure de I'endettement 121 647
Endettement & moyen et long terme 12 442 81512 -84,7% 23401
Endettement a court terme 49 582 40 135 23,5% 27 411

*Les chiffres non audités

- Commentaires et faits marquants :
(1) Le groupe a réalisé au 31/03/2025 un revenu total de 372 037 KDT, soit une augmentation de 4 % par rapport au
premier trimestre de I’année 2024.

Le chiffre d’affaires a I’export a gardé le niveau de la méme période en 2024 soit pour un montant de 6 408 KDT.

(2) La production valorisée a augmenté de 4,6 % par rapport a la méme période en 2024.

(3) L’investissement corporel réalisé par le Groupe courant le premier trimestre 2025 a atteint un niveau de réalisation
de 7 331 KDT. Ces investissements sont orientés essentiellement vers I’augmentation de la capacité industrielle du
podle lait, la qualité et I’acquisition de matériel de transport pour le péle distribution.

(4) Au 31/03/2025, I’endettement a moyen terme s’élevait a 12 442 KDT, soit une baisse de 84,7 % par rapport au
niveau enregistré au 31/03/2024. L’endettement global a, quant a lui, diminué de 49 % sur la méme période.



